



Bedala ApS

Ole Maaløes Vej 3
2200 København N
CVR-nr. 28982089

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.11.2020

Bent Larsen Dalgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bedala ApS

Ole Maaløes Vej 3

2200 København N

CVR-nr.: 28982089

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Bent Larsen Dalgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsaktivitet samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for indeværende år haft et positivt resultat på i alt 6.577 t.kr. Selskabets aktivmasse udgør 14.496 t.kr. og egenkapitalen udgør 12.193 t.kr. pr. 30.06.2020.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.875)	(6.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.603.459	1.899.146
Andre finansielle omkostninger	1	(20.760)	(11.092)
Resultat før skat		6.575.824	1.881.179
Skat af årets resultat	2	697	4.138
Årets resultat		6.576.521	1.885.317
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		6.465.921	1.777.317
Resultatdisponering		6.576.521	1.885.317

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.330.980	3.397.521
Finansielle aktiver	3	9.330.980	3.397.521
Anlægsaktiver		9.330.980	3.397.521
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	190.681
Andre tilgodehavender		3.334	205.350
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.305.109	1.061.477
Tilgodehavender		2.308.443	1.457.508
Likvide beholdninger		2.856.399	2.115.004
Omsætningsaktiver		5.164.842	3.572.512
Aktiver		14.495.822	6.970.033

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.237.924	3.304.465
Overført overskud eller underskud		2.719.132	2.186.670
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		12.192.656	5.724.135
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.380	0
Skyldig skat		2.263.911	1.215.559
Anden gæld		6.875	30.339
Kortfristede gældsforpligtelser		2.303.166	1.245.898
Gældsforpligtelser		2.303.166	1.245.898
Passiver		14.495.822	6.970.033

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.304.465	2.186.670	108.000	5.724.135
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	5.933.459	532.462	110.600	6.576.521
Egenkapital ultimo	125.000	9.237.924	2.719.132	110.600	12.192.656

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	19.915	10.277
Øvrige finansielle omkostninger	845	815
	20.760	11.092

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	4.501	(287)
Refusion i sambeskatning	(5.198)	(3.851)
	(697)	(4.138)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	93.056
Kostpris ultimo	93.056
Opskrivninger primo	3.304.465
Andel af årets resultat	6.603.459
Udbytte	(670.000)
Opskrivninger ultimo	9.237.924
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.330.980

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dalux ApS	København	ApS	67

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
